
HÔTEL DE L’AIGLE
PREISLISTE

EINZELGÄSTE�  

(Preise inkl. Frühstück vom Buffet, Tourismusabgabe  
und Neuchâtel Transport Card)	

	 Einzelzimmer	 CHF	 135.00
	 Doppelzimmer	 CHF	 195.00

GRUPPEN�  

(Preise inkl. Frühstück vom Buffet, Tourismusabgabe  
und Neuchâtel Transport Card)	

	 Einzelzimmer
	 4-9 Zimmer	 CHF	 125.00
	 10-18 Zimmer	 CHF	 120.00

	 Doppelzimmer
	 4-9 Zimmer	 CHF	 185.00
	 10-18 Zimmer	 CHF	 175.00

	 •	 Zusatzbett	 CHF	 35.00

	 •	 1-2 Kinder	 CHF	 135.00
		  (in separatem Zimmer)

	 •	 Kinder bis 6 Jahre 		  gratis
		  (im Zimmer der Eltern)			 

	 •	 Ohne Frühstück 	 CHF	 -10.00
		  (pro Person)	

	 •	 Halbpension 	 CHF	 37.00
		  (pro Person)

Grand’ Rue 27
2108 Couvet / Val-de-Travers
T 032 864 90 50
info@gout-region.ch


